
  

ZPRÁVA K PROTOKOLŮM VÝBĚROVÉ KOMISE MAS REGION POŠEMBEŘÍ 

Z HODNOCENÍ PROJEKTŮ 5. VÝZVY STRATEGICKÉHO PLÁNU LEADER  

(PODZIM 2011 - vyhlášené dne 22. srpna 2011) 

Výběrová komise MAS pro hodnocení projektů podaných v páté výzvě zasedala ve složení: 

Předsedkyně:  

Olga Běhounková 

Členové:  

Jaromíra Borecká, Václava Coombes, Tomáš Havrda, Kryštof Hošek, Petra Ištvániková, Václav 
Misterka, Lada Pilařová, Daniel Potůček, Antonín Rubín, Marcel Slováček, Petr Vítek, Mária Vlčková  

Omluven:  

Vladimír Olmr 

Výběrová komise převzala na společném školení 6. října 2011 od kanceláře MAS po provedené 

administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti k hodnocení 35 projektů ve 4 fichích. 

Ve dnech 10. a 11. října 2011 zasedala Výběrová komise u příležitosti veřejné obhajoby podaných 

projektů. Obhajoby se zúčastnili zástupci všech žadatelů. Veřejných obhajob projektů se zúčastnili 

v obou dnech všichni členové Výběrové komise, kterým bylo hodnocení projektů přiděleno. 

Projekty k vlastnímu hodnocení byly rozděleny mezi hodnotitele tak, aby byla vyloučena podjatost 

k projektu v souladu s jednacím řádem Výběrové komise a protokolem o podjatosti, který všichni 

hodnotitelé podepsali před zahájením hodnocení projektů. Rozdělení hodnocených projektů mezi 

členy komise bylo provedeno před zahájením veřejné obhajoby projektů pracovníky kanceláře MAS a 

předsedkyní Výběrové komise. Každý člen Výběrové komise provedl hodnocení přiděleného projektu 

do Protokolu hodnocení člena výběrové komise pro danou fichi. Každý projekt hodnotili tři členové 

Výběrové komise nezávisle na sobě, aniž věděli, kdo je dalším z hodnotitelů jim přidělených projektů. 

Všechny tři hodnocení byly následně pracovníky kanceláře MAS sumarizovány do společného 

Souhrnného protokolu hodnocení projektu v rámci 5. výzvy.  

Výsledky hodnocení a pořadí projektů vyplynuly ze souhrnu ohodnocení každého z projektů 

jednotlivými hodnotiteli. Administrativní zpracování výsledků hodnocení provedli pracovníci 

kanceláře MAS. Správnost a úplnost tabulek s  výsledky hodnocení a podpisy hodnotitelů jsou 



  

neveřejné a slouží pouze Výběrové komisi a Programovému výboru jako doklad o hodnocení, nebo 

pro  případ rozporování výsledků hodnocení. Hodnotící protokoly jsou uloženy v kanceláři MAS. 

Závěrečným výstupem hodnocení Výběrové komise MAS jsou dvě tabulky, a to: 

- Celkové hodnocení projektu (absolutní pořadí) 

- Celkové hodnocení projektu (po fichích)  

Výše uvedené souhrnné tabulky, které jsou součástí této zprávy, a které stanovují konečné pořadí 

projektů v jednotlivých fichích, určují projekty, které Výběrová komise navrhuje na přidělení dotace. 

Pořadí projektů je stanoveno podle součtu bodového hodnocení s přihlédnutím k největšímu počtu 

dosažených bodů, čímž se rozumí nejlépe hodnocený projekt bez ohledu na zařazení ve fichi. 

Tato zpráva včetně uvedených příloh bude předložena Programovému výboru MAS na jeho zasedání 

dne 19. 10. 2011.   

 

V Českém Brodě dne 18. 10. 2011                            

Za Výběrovou komisi MAS Region Pošembeří: 

 

Ing. Olga Běhounková, předsedkyně Výběrové komise 

 

 


